Россия

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КАРАСУНСКИЙ ВНУТРИГОРОДСКОЙ ОКРУГ  г.КРАСНОДАРА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 88

П Р И К А З

от___11.01.2007г.                                                                          №__11_____

г.Краснодар

О переходе на эксперимент по применению
 новых моделей оплаты труда

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перейти на эксперимент по применению новых моделей оплаты труда работников МОУ гимназии № 88 в соответствии с Постановлением главы администрации Краснодарского края от 25.12.2006г. № 1167 «Об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Краснодарского края», Постановлением главы муниципального образования город Краснодар от 18.01.2007г. № 22 «Об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников муниципального образования учреждений муниципального образования город Краснодар»

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора МОУ гимназии № 88                                      Л.В.Большеченко